
平成２６年１月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 カナイ 
代表取締役 金井亮太 

 

本社移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりました。 
これを機に、社員一同、より一層業務に精励する所存でございますので 
今後とも何卒変わらぬご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
１．新住所  〒３４０－０８３３ 
       埼玉県八潮市西袋７１７－１（現、八潮事業所と同じ） 
 
２．電話番号  代表番号  ０４８－９２４－１１３１ 
  ＦＡＸ番号 代表番号  ０４８－９２４－１１９９ 

 


